

49465

Quito, 27 de febrero del 2001

Señora Mónica Bonilla Jácome Presente

NOMBRAMIENTO

La Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CABLEADOS PARA COMUNICACIONES "CABLECOMSA S.A.", reunida el día 26 de febrero del año que decurre, a decidido por unanimidad designar a la Sra. Mónica Bonilla Jácome, como PRESIDENTE de la misma, por el periodo de cinco (5) años, conforme los Estatutos de la Compañía, legalmente constituida el 7 de Noviembre de 1995, ante el Dr. Rubén Dario Espinosa Notario Undécimo del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 25 de enero de 1996, bajo el número 237, tomo 127.

Atentamente,

Ing. Pablo Zurita B GERENTE GENERAL

Ing. Pablo Alberto Zurita Berru

Ouito, 27 de febrero del 2.001 Yo, Mónica Bonilla Jácome, acepto la honrosa designación que se me ha hecho y me comprometo fielmente a cumplir y hacer cumplir los Estatutos y Reglamentos de la Compañía CABLECOMSA S.A.

> Con esta fecha queda inserito el presente documento bajo el Nº 5 6 0 6 del Registro de Nombramientos Tomo

Mônica Bonilla Jácome

C.I. 170452995-5

Monica Elisabeth Boni la Jácom

Lo emmendado vale.

PANDUIT

D-Link

L GAYEOR SECAIRA REGISTRADORMERCANTIL

DEL CANTON QUITO

CABLE

須四 Amphenol

Cablewave Systems

JUAN GONZALEZ 3576 * EDIFICIO KAROLINA PLAZA * LOCAL 4 * TELFS.: 252112 - 251102 - 450337 - 256217 - 256218 * FAX: 253219 E - mail: cablecomsa@andinanet.net

QUITO - ECUADOR